

**Uldum Huse Holding ApS**  
**Vestermarksvej 19, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 75 12 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Jeanet Charisma Jørgensen Justesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uldum Huse Holding ApS Vestermarksvej 19 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 75 12 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeanet Charisma Jørgensen Justesen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse, Uldum
<b>Dattervirksomhed</b>	Uldum Huse A/S, Hedensted
<b>Kapitalinteresse</b>	Julianebjerg Arkitektur ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktiebesiddelse i datterselskaber, samt investering i ejendomme og udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273.297 kr. mod 329.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.842.429 kr. mod 3.683.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>273.297</b>	<b>329.370</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.161	-120.161
<b>Driftsresultat</b>	<b>153.136</b>	<b>209.209</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.766.456	3.601.428
Indtægt af kapitalinteresse	-2.120	-4.379
Andre finansielle indtægter	31.410	23.222
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.707	-113.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.875.175</b>	<b>3.716.385</b>
Skat af årets resultat	-32.746	-32.700
<b>Årets resultat</b>	<b>1.842.429</b>	<b>3.683.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.415.797	3.597.049
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	27.736
Disponeret fra overført resultat	-634.368	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.842.429</b>	<b>3.683.685</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.304.618	6.424.779
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.304.618</u>	<u>6.424.779</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.281.062	17.164.606
Kapitalinteresse	144.880	147.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.425.942</u>	<u>17.311.606</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.730.560</u></b>	<b><u>23.736.385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	2.477.329	30.863
Varebeholdninger i alt	<u>2.477.329</u>	<u>30.863</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	57.283	54.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	735.060	976.074
Tilgodehavender i alt	<u>804.343</u>	<u>1.030.074</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	335.634	316.765
Værdipapirer i alt	<u>335.634</u>	<u>316.765</u>
Likvide beholdninger	147.428	99.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.764.734</u></b>	<b><u>1.477.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.495.294</u></b>	<b><u>25.213.748</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.481.959	9.598.291
	Overført resultat	13.940.076	13.042.315
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>24.608.035</b></u>	<u><b>22.824.506</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	289.311	262.153
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>289.311</b></u>	<u><b>262.153</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	61.565	311.265
	Gæld til pengeinstitutter	1.422.379	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.483.944</u>	<u>311.265</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	249.700	250.074
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	125.679	599.554
	Selskabsskat	577.834	936.565
	Anden gæld	50.061	24.631
	Periodeafgrænsningsposter	105.730	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.114.004</u>	<u>1.815.824</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.597.948</b></u>	<u><b>2.127.089</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>27.495.294</b></u>	<u><b>25.213.748</b></u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.001.242	13.014.579	57.100	19.197.921
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.100	-57.100
Resultatandel	0	3.597.049	27.736	58.900	3.683.685
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.598.291	13.042.315	58.900	22.824.506
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	2.415.797	-634.368	61.000	1.842.429
Udloddet udbytte	0	-650.000	650.000	0	0
Regulering ved afhændelse af 10 % ejerandel	0	-882.129	0	0	-882.129
Regulering ved afhændelse af 10% ejerandel	0	0	882.129	0	882.129
	<b>125.000</b>	<b>10.481.959</b>	<b>13.940.076</b>	<b>61.000</b>	<b>24.608.035</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.022	15.942
Andre finansielle omkostninger	<u>64.685</u>	<u>97.153</u>
	<u><b>73.707</b></u>	<u><b>113.095</b></u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	311.265	249.700	61.565	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.422.379</u>	<u>0</u>	<u>1.422.379</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.733.644</b></u>	<u><b>249.700</b></u>	<u><b>1.483.944</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>335.634</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.869</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 311 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.305 t.kr.

## 5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
